AUTHENT. de nuptiis. § Deinceps. (Nov. 22.¢. 10.)
—Nunc autem, nisi_expressim transponat in
alios, praesumitur ipsis conservare talia lucra.

§ 3.—Talem vero licentiam [datam (2)} filiis,
ut etiam non adeuntes paternam vel maternam
hereditatem lucra vindicarent, quae parens eorum
ex matrimonio, quod secundo toro minime muta-
vit, sibi acquisita non alienavit, nulle modo eis
concedimusg, si paternam vel maternam heredita-
tem ab intestato ex parte (si forte alii etiam ex an-
teriore matrimonio morienti parenti filii sint ( 3 ))
sibi acquisierint.

§ 4.—In illo etiam veterem sanctionem adim-
plentes praecipimus, exemplo matris, cuius res
post secundas nuptias filiis ex priore matrimonio
natis (4) suppositae sunt ad conservanda eis Ju-
cra, quae ex priore marito (5) ad eam pervene-
runt, patris quogue bona, quae habet habiturnsque
est, ﬁﬁis ex priore matrimonio natis post secundas
eius nuptias ad ea conservanda, quae ex eoruin
matre lucratus est, supposita esse.

§ 5.—Illius etiam patris, qui, in sua potestate (6)
liberum vel liberos ﬁabens, maternam els subgtan-
tiam vel ex materna linea ad eos devolutam ser-
vare compellitur, bona tisdem liberis supgomta
ease ad congervandas eagdem maternas res decer-
nimus; ita tamen, ut occasione talium lhypotheca-
rum neque patris neque matris administrationem
tilii valeant perscrutari, vel alignam eis movere
super hoc quaestionem, quuimn perspicul sit ruris,
etiamsi alienata sint (7) eorum bona, guae extra
memorata lncra vel maternas res sunt, s hypo-
thecae integram iisdem manere filiis.

Dat. TT1. Td. Decemb. Dn. Iustintano A. IL
Cons. [528.]

9. Idem A. MENNAR P. P.—Quoniam praeteritae
leges omnia, quae, liberis ex priore matrimonio
procreatis, mulier guidem secundo marito, vir au-
tem secundae uxort dotis vel ante nuptias dona-
tionis nomine vel alio quocunque modo dederit vel
reliquerit, his ampliora, quae uni filio vel filiae ex
anteriore matrimenio progenitis danda vel relin-
quenda sunt, revocata ad solos filios (8) ex prio-
re (9) matrimonio natos pervenire constituerunt,

(1) Tos mais, PL 1. 2. By, 0d, y las ed. Sckf. Hal; vel genitri-
cinm, insertan las ed. Nbg, luss. y las demas.

(2) datam, omilenia los nune, PL L 2. Rg. G, tedos los wnms.
de Jtuss., y los ed. Schf. Hal, Cont. 625 ¥ parece que ast esta pulebra
cono b siguiente oig después de modo s han de supriielr, 6 que els
se debe substitudr por esge.

8 Los mms. PL 1 2. By, ., y les ed. Nbg. Sshf. Hal; sant,
Rusy, g los demds.

(4) Los mms, PIL L 2, By, Gt lodos 108 muns, de Russ., y s ed.
Nby. Hol. Cont. 62. Bk.; in hypotheca, insertan las ed. Schf, Buss.
Cont. 686, y lag demds.
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jenacidén que en lo sucesivo se viere que se hizo
de los mismos bienes, y que haya sido hecha en el
testamento del padre o de la madre, 6 especial-
mente dejandolos, 6 generalmente institnyendo
herederos.